
Snabbfakta 
Industrins leverans- och orderläge 
under februari 1989 
The Delivery and Orderbook Situation in lndustry, February 1989 

Svag sänkning av orderingången till industrin 
Orderingången till den svenska industrin visade en svag minskning från januari till februari 
(- 1 proc). Orderläget förbättrades något för hemmamarknaden ( + 2 proc) men försämrades 
för exportmarknaden (-5 proc ). Under perioden dec 88-feb 89 steg dock orderingången med 
4 proc för både hemma- och exportmarknaden jämfört med föregående tremånadersperiod. 

Industrins leveranser var oförändrade från januari till februari. Hemmamarknaden redo
visade en uppgång med 2 proc medan leveranserna till exportmarknaden sjönk med 3 proc. 
Under perioden dec 88-feb 89 jämfört med närmast föregående tremånadersperiod ökade 
leveranserna med 2 proc. Exportmarknaden svarade för hela förbättringen (+6 proc). 
Leveranserna till hemmamarknaden var under samma jämförelseperiod oförändrade. 

Orderstockens värde i löpande priser var i slutet av februari i år 14 proc högre än ett år 
tidigare och exportandelen var 55 proc. 

1) Jämförelser med uppgifter från perioder i direkt anslutning till varandra görs med säsong
rensade volymuppgifter. 
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Uppåt för massa och papper i februari 
Statistiken för februari visar på en något lägre orderingång till flertalet branscher både från 
januari till februari såväl under den senaste tremånadersperioden jämfört med närmast före
gående. · 

För massa-, pappers- och grafisk industri noterades en ökning av orderingången från 
januari till februari ( + 7 proc ). För perioden dec 88-feb 89 sjönk emellertid orderingången 
för såväl hemma- som exportmarknaden med 3 proc. Även leveranserna sjönk under samma 
jämförelseperiod med totalt 3 proc. 

Orderingången till järn-, stål- och metallverken var i stort sett oförändrad mellanjanuari 
och februari men ökade med 12 proc under den senaste tremånadesperioden jämfört med 
närmast föregående. 

Leveranserna ökade under den sistnämnda jämförelseperioden med 13 proc, fördelat lika 
på hemma- och exportmarknaden. 

För verkstadsindustrin sjönk orderingången från januari till februari med 2 proc. Verk
städernas orderläge förbättrades dock under perioden dec 88-feb 89 jämfört med närmast 
föregående tremånadersperiod med 4 proc. Hemmamarknaden svarade för hela förbättring
en (+6 proc) medan exportmarknaden var i stort sett oförändrad (+l proc). Leveranserna 
ökade under samma jämförelseperiod med 2 proc, fördelat lika på hemma- och export
marknaden. 

Procentuella fOrlndrlngar I Industrins leveranser och orderingång 

SNI Näringsgren Procentuell förändring 
Feb 89 Dec-feb 89 
jan 89 SefrO0V 88 

2+3 Hela industrin Lev 0 2 
Order -1 4 

32 Textil-, beklädnads- och Lev -1 6 
lädervaruindustri Order -8 -4 

33 Trävaruindustri Lev 2 4 
Order -1 5 

34 Massa-, pappers- och Lev -4 -3 
pappersvaruindustri m m Order 7 -3 

35 Kemisk industri Lev 1 -1 
Order -1 -5 

36 Jord- och sten- Lev 12 13 
varuindustri Order 15 3 

37 Järn-, stål- och Lev -5 13 
metallverk Order 1 12 

38 exkl Verkstadsindustri Lev 3 2 
3841 exkl varv Order -2 4 
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Industrins leveranser och order februari 1983- februari 1989 
Månadsvärden i fasta priser, index 1980=100 
Uppgifterna för leveranser och orderingång är säsongrensade och 
utjämnade med tremånaders glidande medelvärde 

Totala marknaden 
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Om du vill ha en snabb överblick 
av elektronikindustrin i Sverige, 
så är det här en publikation för dig. 
Det finns ingen annan statistik 
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• Produktionen och utrikeshandeln 
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